[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района Воронежской

области от 28.02.2007г. № 131-III- РС «Об утверждении

Положения о порядке установления платы за обучение

детей в муниципальном образовательном учреждении

дополнительного образования детей Верхнехавского

муниципального района Воронежской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов Верхнехавского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района
РЕШИЛ:
           1. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 28.02.2007г. № 131-III- РС «Об утверждении Положения о порядке установления платы за обучение детей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Верхнехавского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                     А.Г. Пермяков
Совет народных депутатов

18.04. 2012 г.

№  221 - IV – СНД